ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е  № 22
26 июня 2012 г.                                                                                        Санкт-Петербург

Содержание : «О внесении изменений в штатное расписание Местной администрации МО «Купчино» и отдела опеки Местной администрации МО «Купчино» на 2012 год».
В связи с предложением председателя Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга А.Н.Ржаненкова (письмо №020-095/429 - 01.06.2012.)
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести в штатное расписание Местной администрации МО «Купчино» и отдела опеки Местной администрации МО «Купчино» на 2012 год (Приложение к Решению Муниципального Совета №32 – 29.11.2011.) изменение : в таблице «Штатное расписание отдела опеки Местной администрации МО «Купчино» на 2012 год» в столбце «Кол-во ед.» строки «2.1. Главный специалист.» число «2» заменить числом «1».

2. Настоящее Решение вступает в силу c 01.07.2012.

3. Главе местной администрации до 01.07.2012. привести муниципальные правовые акты Местной администрации в соответствие с настоящим Решением.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1